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Экспликация помещений 1 этаж



GSPublisherVersion 0.31.100.100

Н. контр.

Проектировал

Проверил

Рук. гр.

Гл. спец.

ГАП

Ин
в. 

N 
по

дл
.

По
дп

ис
ь 

и 
да

та
Вз

ам
ен

 и
нв

. N

СО
ГЛ

АС
ОВ

АН
О:

Сухов А. В.
Сьянов А.А.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Индивидуальный жилой дом (тип 1)

ООО "Проект Ком"

П
Архитектурное решение

6

Архитектурный план первого этажа на отм.+0,000

22

Архитектурный план первого этажа на отм.+0,000

07.02.2024

¹
1

1

2

3

4

Наименование
С/у

Тамбур

Комната

Кухня-гостиная

Камната

Площадь м2
2,73

4,36

7,90

24,80

7,84

47,63 м²

1 4

А

В

Х

32

Ст.М.

8 720

2 
93

0
2 

93
0

5 
86

0

2 930 2 930 2 860

1

1

2 2
Кухня-гостиная

3

24,80 м2

Комната
2

7,90 м2

Тамбур
1

4,36 м2

Камната
4

7,84 м2

С/у
1

2,73 м2

Б

Экспликация помещений 1 этаж
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 Фасад в осях 1-4
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 Фасад в осях 1-4
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-0,500 Уровень земли
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Архитектурное решение
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 Фасад в осях А-В; Фасад в осях В-А;
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 Фасад в осях А-В; Фасад в осях В-А;

07.02.2024

А Б В
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ДВ-3 

В Б А
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4,400
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625 950 625

250 950 250
0,000

2,100
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Д-1(входная) 

Фасад в осях А-В 1:50 Фасад в осях В-А 1:50
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Разрез 1-1
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В Б А
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5 860

0,000
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4,700

2,518

-0,500 Уровень земли

0,000

2,500

2,700

Разрез 1-1 1:50
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Ведомость оконных и дверных проемов

17

Ведомость оконных и дверных проемов
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Обозначение Д-1 Д-1 Д-1 (входная) Д-2 ДВ-3

Количество 1 2 1 1 1

Размер Ш x В 900×2 100 900×2 100 950×2 100 800×2 100 1 915×2 030

Ориентация П Л Л П П

Высота порога двери 0 0 0 0 -2 750

Высота перемычки двери 2 100 2 100 2 100 2 100 -720

2D-символ

Вид со Стороны, 
Противоположной Стороне 
Открывания

900

2 
10

0

900

2 
10

0

950

2 
10

0

800

2 
10

0

1 915

2 
03

0

Каталог Дверей

Обозначение на плане ОК-1 ОК-3 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-9
Количество 1 2 2 1 2 2
Размер Ш x В 1 915×2 030 1 915×270 1 915×1 590 710×440 940×1 890 1 530×1 500

Высота подоконника окна 0 2 120 2 480 2 480 410 800

Высота перемычки окна 2 030 2 390 4 070 2 920 2 300 2 300

2D-символ

Вид со Стороны, 
Противоположной Стороне 
Открывания

1 915

2 
03

0

1 915 27
0

1 915

1 
59

0

710

44
0

940

1 
89

0

1 530

1 
50

0

Каталог окон
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